indicturum. Expectabant illic non exiguo numero Christiani, quos res esset itura: ex iis Leo nomine, natu grandis, solus in toto suburbio Christianus, & aduersus irata in patres odia durando fortis, praecurrit domum, tristes euentus praenuncius quem iuguitu, & fletu, palmisque faciem verberans quam ore verbiue expressius nariabat, post hunc alij accurrunt maesti, seipsum cum luctu, & lachrimis inculant, indignos se Patrum conuetudine fuisse; se suis peccatis armasse accusatores impiis viribus quibus eiectionem Patrum extorsissent. Adest postredie domus Praefectus cum Bonziis, senioribus, & suburbana omni collaue. Solus ipse cum paucis exclusa turba, in aula consistit, nec sine Patres coram apparere, ut quos nollet praereuerentia reorum cultu calamitoso, & humili, trementesque de genibus, damnationis suae sententiam audire; accito igitur in eorum vicem F. Dominico Mendez; iubet ab se per illum Patribus indici discessum pararent, & quo mallent cumque Sciaoceo abirent, testem sibi Deum quantum aere dolenterque id ferret, quorum obseruaret, & diligeret merita, sed cogi Proregis, & tribunalium mandatis ad hoc imperandum, illosque similiter ad parendum; nec illis debere videri grauius quod vrbis iniuriosissimam vitare oculos, & capitalia odia iuberentur; quocumque secederent, haud paulo melius iis fore. Prudentis esse consilij amonere illine suspiciones obstinatissimas, & quam longissimo a Macaensibus recessu, grandius aliquod infortunium praecauere. His praeterquam opinio fuerat placide, & humaniter dictis aedes obit visendi gratia; sacrum altare cum suppellectili & ornatu miratur; nauim Patribus defert ad eas in tutum euehenda; & amplissimum diploma, quo forent a rapacissimis redemptorum vnguibus immunes. De indiciis paucorum dierum ad vendendam domum quod F. Dominicus interpellauerat, nec statim negauit, nec annuit; sed presso tantisper animo domus possidenda, Mandarino cuidam, decernendum permisit, quae condita cum illo sententia pronuntiauit fabricam soli esse, in quo fuerat constructa; solum & ciuitatis esse, & Patrum discessu ad eam redire; emeretur nihilominus, & Patres nummis quinquaginta, iuridice illam ementi addicerent, nec potuit aliud expungi. Ergo April. 23. anno 1611. Ferreira, & Diaz cum fratribus duobus natione Sinis, Sciaoceum deserunt, anno volente vicesimo septimo ex quo Riccius Sciaochino, stationem illuc transtulerat, quae nunc dierum itinere quatuor in interiorum Regno urbem Nanhion transfertur, comitati sunt Patres aduerso flumine Christiani, cum inexplicabili dolore, nec sedauit eorum lacrimas, quod sponderent se quam possent sapissimè Sciaoceum reuisuros, fuitque pio imperio opus adigerentur urbem repetere qui volebant omnino illos usque Nanhion prosequi. Omnes e ripa nauim secuti sunt oculis dum cerni potuit, iacturam non consolabilem deflentes eamque gemitu, vocibus, & proiectis humi frontibus querentes.